
Activité Participants Transport Hébergement
Indemnités 
journalières

Accueil Divers Total 

2022-04-11 au 21 – Visite de l'honorable George J. Furey, c.r., 
Président du Sénat, et d'une délégation parlementaire, 
République hellénique et Royaume-Uni

8 58,081.80 16,993.14 12,547.43 810.99 2,994.10 91,427.46

 Coût total par type de dépense 58,081.80 16,993.14 12,547.43 810.99 2,994.10 91,427.46

Noms
Coût total par 

personne

Hon. Geroge J. Furey, Q.C., Speaker of the Senate 15,007.12
Mme. Karen Furey, Épouse du Président 11,079.50
Hon. Raymonde Saint-Germain, sénatrice 9,773.71
Hon. Leo Housakos, sénateur 8,281.19
Hon. Tony Loffreda, sénateur 9,719.85

Personnel parlementaire - M. Vince MacNeil 14,632.73
Personnel parlementaire - M. Gerald Lafreniere 4,504.01
Personnel parlementaire - Mme. Catherine Cuerrier 13,981.38
Coût total par type de dépense 86,979.49

643.08

Coût
810.99
810.99

7,591.67 983.59 1,144.59

Rapport financier des frais liés aux délégations des présidents

Parlementaires

Dépenses par personne

Visites des présidents de séance à l'étranger

Transport Hébergement Indemnités journalières

6,153.00

3,841.37
0.00

983.60

4,953.56
16,993.14

2,168.86
12,547.6357,438.72

Dépenses totales du groupe - Accueil

Dépenses de groupe

Dépenses totales du groupe - Transport

Accueil

Transport

983.60

2,168.86

Personnels accompagnateurs

6,858.96

2,168.86
1,144.59
1,144.59

9,030.04
2,252.00

3,433.83
1,813.59

2,168.86
438.42

8,996.89
8,910.64
7,645.52

23
FournisseurNombre de participantsÉvénement - lieu et date

Réception - Athènes, Grèce, 11 avril 2022 The Athens Club
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